
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-298/2025                             

ZÁPIS č. 22/2025 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného od 20:00 hodin dne 24. června 2025 
 
Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Martin Vaněček, Jan Kavka 

Nepřítomni: Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – František Svátek, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Jan Kavka. 

Výsledek hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 21 ze zasedání zastupitelstva obce z 25. března 2025 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Dodatek č. 2 smlouvy o dílo s dodavatelem na veřejnou zakázku Stavební úpravy a přístavba 

Obecního úřadu ve Hvozdci 

      4) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2024, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2024 Obce Hvozdec 

      5) Schválení účetní závěrky za rok 2024  

      6) Rozpočtové opatření č. 4 a 5/2025       

      7) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na umístění kabelové rozvodny NN  

      8) Obecní vrtaná studna na pozemku č. 2146/73 veřejná zakázka malého rozsahu do 500 tis. bez DPH  

      9) Stavební a zemní práce spojené s vrtanou studnou vč. napojení na obecní vodovod  

     10) Organizační záležitosti:  

     11) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

     12) Diskuze 

     13) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 21 ze zasedání zastupitelstva obce z 25. března 2025 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Dodatek č. 2 smlouvy o dílo s dodavatelem na veřejnou zakázku Stavební úpravy a přístavba 

Obecního úřadu ve Hvozdci 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Předsedající seznámil zastupitele obce s Dodatkem č.2 smlouvy o dílo s dodavatelem na veřejnou 

zakázku "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“. Dodatek č. 2 ke smlouvě o 

dílo, jehož předmětem jsou změnové listy č. 1 až 10, čímž dochází ke změně ve smlouvě u 

ustanovení čl. 4.1.. Přílohy dodatku č. 1 oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr rozdělený na uznatelné a neuznatelné náklady. Ostatní ustanovení a články 

smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 12. 2024 zůstávají beze změny. Zastupitelům byl 

předložen k nahlédnutí dodatek č. 2 vč. příloh dodatku č. 2: 1. Změnové listy č. 01, 02, 03, 04, 05, 

06, 07, 08, 09, 10. a 2.Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro ZL. 

Usnesení č. 12/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje uzavření Dodatku č. 2 k Smlouvě o dílo uzavřené dne 

18. 12. 2024 na akci „Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci", se zhotovitelem 

díla – firmou DEMOSTAV, spol. s r.o., IČ 46678573 a pověřuje starostu podpisem tohoto 

Dodatku č. 2. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 12/2025 bylo schváleno. 

 

4) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2024, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2024 Obce Hvozdec 

 

V souladu s § 17 odst. 6 a 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, starosta obce konstatoval, že návrh závěrečného účtu obce Hvozdec za 

rok 2024, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 obce Hvozdec, byl včetně 

příloh zveřejněn na úřední a elektronické desce obecního úřadu a obce Hvozdec od 01. 06. 2025 a 

vyvěšen bude do vyvěšení schváleného závěrečného účtu za rok 2024 (návrh závěrečného účtu byl 

vyvěšen minimálně na 15 dní). Po dobu zveřejnění nepřišly žádné písemné připomínky. ZO 

projednalo závěrečný účet bez výhrad. Při přezkoumání hospodaření obce Hvozdec za rok 2024 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Usnesení č. 13/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Hvozdce za rok 2024 bez výhrad. 

Zastupitelstvo obce projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 

bez výhrad.  

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 13/2025 bylo schváleno. 

 

5) Schválení účetní závěrky za rok 2024 

 

Zastupitelstvu obce Hvozdec byla předložena Účetní závěrka za rok 2024.   

 

Usnesení č. 14/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce Hvozdec za rok 2024 dle příloh bez výhrad. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 14/2025 bylo schváleno. 

 

 

6) Rozpočtové opatření č. 4 a 5/2025 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 4 a 5/2025, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 15/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením  

4 a 5/2025. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 15/2025 bylo schváleno. 

 

7) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na umístění kabelové rozvodny NN 

 

Předsedající seznámil zastupitele se smlouvou budoucí na zřízení věcných břemen po pozemcích č. 

parc. 2461/26 a 3144/1 ve vlastnictví obce v k. ú. Hvozdec u Lišova. 

 

Usnesení č. 16/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 16/2025 bylo schváleno. 

 

8) Obecní vrtaná studna na pozemku č. 2461/73 veřejná zakázka malého rozsahu do 500 tis. bez 

DPH 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánovanou akcí vrtaná studna č. 2 a Zastupitelstvu obce Hvozdec 

byla předložen Zápis – zpráva o průzkumu trhu. Byly osloveny 3 firmy z toho byly obdrženy 3 

nabídky oslovenými firmami a výběrem firmy na vrtanou studnu č. 2. Hodnotitelé vybrali nabídku 

předloženou společností Hydrozdroj s.r.o., IČ: 28069064, která podala ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku a splnila všechny podmínky účasti stanovené ve výběrovém řízení. Nabídková cena: 388 

858 Kč vč. DPH. Cenová nabídka je na vrtané práce vč.  geologické a inženýrské činnosti pro vrtanou 

studnu a ověření vydatnosti a kvality. Záměr vrtané studny byl schválen, už v roce 2024. Výběr 

zhotovitele bylo v souladu s platnou směrnicí obce Hvozdec č. 1 - zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu do 300.000,-Kč bez DPH.  

  

Usnesení č. 17/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere na vědomí výběr dodavatele na vrtanou studnu 

č. 2 na základě Zápisu - zprávy o průzkumu trhu. Nejvýhodnější ekonomickou nabídku podala 

společnost Hydrozdroj s.r.o., IČ: 28069064. Nabídková cena: 388 858 Kč vč. DPH.21 %.  

 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 17/2025 bylo schváleno. 

 

9) Stavební a zemní práce spojené s vrtanou studnou vč. napojení na obecní vodovod  

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s dalšími zemními a stavebními pracemi vč. rekonstrukce 

obecní vodárny na obecním úřadě. Vrtaná studna č. 2 se musí připojit na stávající vodovod a 

elektrické vedení vč. umístění skruží kolem vrtu a úpravy terénu. Dále se bude muset přizpůsobit 

novému vrtu obecní vodárna na obecním úřadě. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 18/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere na vědomí stavební úpravy a práce spojené 

s připojením na obecní vodovod a rekonstrukci obecní vodárny na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 18/2025 bylo schváleno. 

 

 

10)  Organizační záležitosti 

 

- Nové kontejnery na kov na sběrných místech  

- Zahájení prací na novém vrtu 

 

Usnesení č. 19/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 19/2025 bylo schváleno. 

 

8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 23. 9. 2025 od 20,00 Hvozdec 16.    

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na úterý 23. 9. 2025 od 20,00 Hvozdec 16. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

 

9) Diskuze 

 

10) Závěr  

 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

        Zápis byl vyhotoven dne: 24.6.2025 

 

Zapisovatel:              František Svátek                  ….......................................         

            Ověřovatelé:                  Václav Hořejší            ........................................... 

                       Jan Kavka      ...........................................    

                   Starosta:                  František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 08. 07. 2025. 

 

Sejmuto dne: 28. 07. 2025. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

